

RÉHABILITATION DE LA MAISON HERMESENDE



DCE - Dossier de Consultation des Entreprises

DPGF - LOT 03 MENUISERIES

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
3 MENUISERIES #N/D										
3.1 MENUISERIES EXTÉRIEURES										
28	03.01.01	Portes P 0.1 et P 0.2						U	€	€
		dimensions 101x272	2					2,00		
		MONTANT HT						2,00		
29	03.01.02	Porte P0.3						U	€	€
		dimensions 101x272	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
30	03.01.03	Porte 0.4						U	€	€
		dimensions 145x275	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
31	03.01.04	Baies B0.1/B0.2/B0.3/B0.4/B0.5/B0.6/B0.9/B0.10/B0.11/B0.12/B0.13/B0.14/B0.15						U	€	€
		dimensions 110x175	13					13,00		
		MONTANT HT						13,00		
32	03.01.05	Baie B0.16						U	€	€
		dimensions 110x175	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
33	03.01.06	Baies B0.7 et B0.8						U	€	€
		dimensions 67x175	2					2,00		
		MONTANT HT						2,00		
34	03.01.07	Porte P1.1						U	€	€
		dimensions 71x245	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
35	03.01.08	Baies B1.3/B1.5/B1.9/B1.11						U	€	€
		dimensions 53x93	4					4,00		
		MONTANT HT						4,00		
36	03.01.09	Baie B1.4/B1.10						U	€	€
		dimensions 115x93	2					2,00		
		MONTANT HT						2,00		
37	03.01.10	Baie B1.6/B1.8						U	€	€
		dimensions 72x150	2					2,00		
		MONTANT HT						2,00		

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
38	03.01.11	Baie B1.7						U	€	€
		dimensions 100x150	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
39	03.01.12	Baie B1.12						U	€	€
		dimensions 75x160	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
40	03.01.13	BAIE B1.1						U	€	€
		dimensions 40x40 cm	1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		

3.2 PORTES INTÉRIEURES

41	03.02.01	Dépose/repose porte intérieure						U	€	€
		Porte P0.5 et P0.7	2					2,00		
		MONTANT HT						2,00		
42	03.02.02	Reprise soubassement portes						U	€	€
		P0.7, P0.8, P0.10, P1.2	4					4,00		
		MONTANT HT						4,00		

3.3 DIVERS

43	03.03.01	Dépose trappe d'accès sous toiture, reprise de la trémie, pose d'une trappe CF 1/2h						U	€	#N € #N
			1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		
44	03.03.02	Garde corps escalier						U	€	€
		rampant		5,1				5,10		
		étage/droit		3,5				3,50		
		MONTANT HT						8,60		
45	03.03.03	Condamnation trémie						U	€	€
			1					1,00		
		MONTANT HT						1,00		

MONTANT TOTAL HT
TVA 19,6%
MONTANT TOTAL TTC

Date, cachet et signature de
l'entreprise

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

3.4 TRANCHE CONDITIONNELLE 1

46	03.04.01	plinthes						ml	€	€
		entrée		25,1				25,10		
		salle 1	2	8				16,00		
		salle 2	2	13,6				27,20		
		salle 3	2	18,4				36,80		
		salle 4	2	8,6				17,20		
		salle 5	2	24,3				48,60		
			12	1,5				18,00		
		salle 6	2	13,8				27,60		
		MONTANT HT						216,50		

MONTANT TOTAL HT
TVA 19,6%
MONTANT TOTAL TTC

Date, cachet et signature de
l'entreprise